@ 641 PlusBus
Beelitz » Werder (Havel)
(iJ'-\ glltig ab 14.12.2025 D em

@ 6m Montag - Freitag Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise S
Beelitz, Arztehaus ab 6.02 8.02 9.0210.02 %0 1402 %0 2002 8.00  10.0212.02 14.02 16.02 _ 18.02 20.02
Bus 643 von Potsdam an 5.52 6.55 7.15 7.55 8.55 9.55 13.55 19.55
Beelitz, Lustgarten ab 423 5.07 6.04 7.04 7.24 8.04 9.04 10.04 14.04 20.04 6.01 8.02 10.0412.04 14.04 16.04  18.04 20.04
- Zum Bahnhof 424 5.09 6.06 7.06 7.26 8.06 9.06 10.06 14.06 20.06 6.02 8.04 10.0612.06 14.06 16.06  18.06 20.06
Beelitz, Liebknechtpark 425 5.09 6.06 7.06 7.26 8.06 9.06 10.06 14.06 20.06 6.03 8.04 10.0612.06 14.06 16.06  18.06 20.06
- Zeppelinstr. 425 5.10 6.07 7.07 7.27 8.07 9.07 10.07 14.07 20.07 6.03 8.05 10.0712.07 14.07 16.07 18.07 20.07
- Husarenallee 427 5.12 6.09 7.09 7.29 8.09 9.09 10.09 14.09 20.09 6.05 8.07 10.0912.09 14.09 16.09  18.0920.09
Beelitz-Heilstatten, Parkinsonklinik 429 514 6.11 7.11 7.31 8.11 9.1110.11 14.11 20.11 6.07 8.09 10.1112.11 14.11 16.11 18.1120.11
RE7 von Bad Belzig an 5.00 6.00 7.19 _8.00 9.00 10.00 14.00 20.00 8.00 10.0012.00 14.00 16.00 _ 18.0020.00
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Siid ab 430 5.15 6.12 7.12 7.32 8.12 9.12 10.12 14.12 20.12 6.08 8.10 10.1212.12 14.12 16.12 _ 18.1220.12
RE7 von Berlin, Potsdam an 4.58 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 13.58 19.58 5.58 7.58 9.5811.58 13.58 15.58  17.5819.58
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Nord ab 431 5.16 6.13 7.13 7.33 8.13 9.1310.13 14.13 2013 | 6.09 8.11 10.1312.13 14.13 16.13  18.1320.13
Beelitz-Heilstatten, Reha-Kliniken 431 517 6.14 7.14 734 8.14 9.1410.14 14.14 2014 6.09 8.12 10.1412.14 1414 16.14  18.1420.14
Fichtenwalde, Briicker Weg 434 520 6.17 7.17 7.37 817 9.1710.17 14.17 2017 6.12 8.15 10.1712.17 14.17 16.17 18.1720.17
Fichtenwalde, Mittelstr. 435 521 6.18 7.18 7.38 8.18 9.18 10.18 14.18 20.18 | 6.13 8.16 10.1812.18 14.18 16.18  18.1820.18
Fichtenwalde, Schule 436 522 6.19 7.19 7.39 8.19 9.1910.19 14.19 20.19 | 6.14 8.17 10.1912.19 14.1916.19  18.1920.19
Fichtenwalde, Schmerberger Str. 436 522 6.19 7.19 7.39 8.19 9.1910.19 14.19 20.19 | 6.14 8.17 10.1912.19 14.1916.19  18.1920.19
Fichtenwalde, Am Lonsberg 4.38 524 6.21 7.21 7.41 821 9.2110.21 14.21 20.21 6.16 8.19  10.2112.21 14.21 16.21 18.2120.21
Klaistow, Dorf an 5.26 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 14.23 20.23 8.21 10.2312.23 14.23 16.23 18.2320.23
Bus 541 von Borkheide an 6.23 7.23 8.23 9.2310.23 120 14.23 20.23 Sa 10.2312.23 14.23 16.23S0 18.23
Klaistow, Dorf ab . 527 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 60 14.24 20.24 . 822 10.2412.24 14.24 16.24  18.2420.24
Klaistow, Spargelhof . 528 6.25 7.25 8.25 9.2510.25 14.25 20.25 . 823 10.2612.26 14.26 16.26  18.26 20.26
Glindow, Jagerstr. . 535 6.32 732 8.32 9.3210.32 14.32 2032 . 8.30 10.3212.32 14.32 16.32 18.3220.32
- Friedrich-Ebert-Str. . 536 633 733 8.33 9.3310.33 14.33 2033 | . 8.31 10.3412.34 1434 16.34  18.3420.34
- Alpenstr. . 538 635 735 8.35 9.3510.35 14.35 2035 . 833 10.3512.35 14.35 16.35 18.3520.35
- Miihlensteig . 538 635 735 8.35 9.3510.35 14.35 2035 | . 8.33 10.3612.36 14.36 16.36  18.3620.36
Glindow, Kirche . 539 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 14.36 20.36 . 834 10.3712.37 1437 16.37  18.37 20.37
Glindow, Sportplatz . 5.40 637 737 8.37 9.37 10.37 14.37 2037 . 8.35 10.3812.38 14.38 16.38  18.3820.38
Werder, Glindower Eck . 542 639 739 8.39 9.3910.39 14.39 2039 . 8.37 10.3912.39 14.39 16.39 18.3920.39
Werder, Lietzes Weg . 543 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 14.40 20.40 . 8.38 10.4012.40 14.40 16.40  18.4020.40
- Brandenburger Str. . 544 6.41 741 8.41 9.4110.41 14.41 2041 . 8.39 10.4112.41 14.41 16.41 18.4120.41
- Kolner Str. . 544 6.41 741 8.41 9.4110.41 14.41 2041 . 8.39 10.4212.42 14.42 16.42 18.4220.42
Werder, Post . 545 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 14.43 2043 . 8.40 10.4312.43 14.43 16.43 18.4320.43
- Bismarckhéhe . 5.46 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 14.44 20.44 . 8.41 10.4412.44 14.44 16.44 18.4420.44
- Marienweg . 5.47 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 14.45 20.45 . 8.42 10.4512.45 14.45 16.45 18.4520.45
- Friedrichshohe . 548 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 14.46 20.46 . 8.43 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46
Werder, Bahnhof an 5.50 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 14.48 20.48 8.45 10.4812.48 14.48 16.48  18.48 20.48
RE1 nach Potsdam, Berlin ab . 559 6.59 759 8.59 9.5910.59 14.59 20.59 . 8.59 10.5912.59 14.59 16.59 18.5920.59
RE1 nach Brandenburg ab . 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 15.06 21.06 . 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
S nur an Schultagen
Sa nur Samstag
So nur an Sonntagen und Feiertagen
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.
FERIEN:

22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026



@ 641

@ 64

PlusBus
Werder (Havel) » Beelitz

&Y oultig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

@ 641

Verkehrshinweise S Fr Sa Sa
b4 3] b4 3] b43]

RET von Brandenburg an 5.58 658 7.58 ©0 12581358 14.58 60 18581958 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58

RE1 von Berlin, Potsdam an 6.05 7.05_8.05 13.05 14.05 15.05 19.05 20.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05

Werder, Bahnhof ab 515 6.12 7.12 8.12 13.12 14.12 15.12 19.12 20.12 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13

- Friedrichshohe 5.16 6.14 7.14 8.14 1314 14.14 15.14 19.14 20.14 9.1411.14 1314 15.14 17.14 19.14

- Marienweg 517 6.14 7.14 8.14 13.14 14.14 15.14 19.14 20.14 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15

- Bismarckhghe 518 6.16 7.16 8.16 13.16 14.16 15.16 19.16 20.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16

Werder, Post 520 6.18 7.18 8.18 13.18 14.18 15.18 19.18 20.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18

- Brandenburger Str. 521 6.19 7.19 8.19 13.1914.19 15.19 19.19 20.19 9.1911.19 13.19.15.19 17.19 19.19

Werder, Lietzes Weg 522 6.21 7.21 8.21 13.21 14.21 15.21 19.21 20.21 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20

Werder, Glindower Eck 523 6.22 722 822 13.22 1422 15.22 19.22 20.22 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21

Glindow, Sportplatz 5.24 6.23 7.23 823 13.23 14.23 15.23 19.23 20.23 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22

Glindow, Kirche 525 6.24 7.24 824 13.24 14.24 15.24 19.24 20.24 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23

- Miihlensteig 5.26 6.25 7.25 8.25 13.25 14.25 15.25 19.25 20.25 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24

- Alpenstr. 5.27 6.26 7.26 8.26 13.26 14.26 15.26 19.26 20.26 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25

- Friedrich-Ebert-Str. 5.28 6.27 727 827 13.27 1427 15.27 19.27 20.27 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26

Glindow, Jagerstr. 530 6.29 7.29 8.29 13.29 14.29 15.29 19.29 20.29 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28

Klaistow, Spargelhof 536 6.36 736 8.36 13.36 14.36 15.36 19.36 20.36 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35

Klaistow, Dorf an 537 6.37 7.37_8.37 13.37 14.37 15.37 19.37 20.37 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36

Bus 541 nach Borkheide ab 7.37 837 120 14.37 15.37 19.37

Klaistow, Dorf ab 538 638 7.38 838 °0 133814381538 19382038  93711.3713.3715.3717.371937

Fichtenwalde, Am Lénsberg 4.44 540 6.40 6.47 7.40 8.40 13.40 14.40 15.40 19.40 20.40 21.41 22.41 23.14 6.41 7.41 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.41 23.14

Fichtenwalde, Schmerberger Str. 4.45 542 6.42 6.49 7.42 8.42 13.42 14.42 15.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.15 6.42 7.42 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.42 23.15

Fichtenwalde, Schule 4.46 543 6.43 650 7.43 8.43 13.43 14.43 15.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.16 6.43 7.43 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.43 23.16

Fichtenwalde, Mittelstr. 4.47 544 6.44 651 7.44 8.44 13.44 14.44 15.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.17 6.44 7.44 9.4311.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.44 23.17

Fichtenwalde, Briicker Weg 4.48 545 6.45 652 7.45 8.45 13.45 14.45 15.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.18 6.45 7.45 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.45 23.18

Beelitz-Heilstatten, Reha-Kliniken 451 548 6.48 655 7.48 8.48 13.48 14.48 15.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.21 6.48 7.48 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.48 23.21

Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Nord 452 548 6.48 655 7.48 8.48 13.48 14.48 15.48 19.48 20.48 21.49 22.49 23.22 6.49 7.49 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.49 23.22

RE7 nach Bad Belzig ab___4.59 559 6.59 7.59_8.59 13.59 14.59 15.59 19.59 20.59 21.59 23.01 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59

Beelitz-Heilstitten, Bahnhof/siid ab __ 4.53 5.49 6.49 6.56 7.49 8.49 13.49 14.49 15.49 19.49 20.49 21.50 22.50 23.23 6.50 7.50 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.50 23.23

RE7 nach Berlin, Potsdam ___ab___ 5.00_6.00 7.00 8.00 9.00 14.00 15.00 16.00 20.00 21.00 22.00 23.00 7.00_8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00

Beelitz-Heilstatten, Parkinsonklinik ab ~ 4.54 5.50 6.51 6.58 7.51 8.51 13.51 14.51 15.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.24 6.51 7.51 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.51 23.24

Beelitz, Husarenallee 455 552 652 659 7.52 8.52 13.52 14.52 15.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.25 6.52 7.52 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.52 23.25

- Zeppelinstr. 458 554 655 7.02 7.55 855 13.55 14.55 15.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.28 6.55 7.55 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.55 23.28

Beelitz, Liebknechtpark 459 555 656 7.03 7.56 8.56 13.56 14.56 15.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.29 6.56 7.56 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.56 23.29

- Jahnstr. 5.00 556 6.57 7.04 7.57 8.57 13.57 14.57 15.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.30 6.57 7.57 9.5511.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.57 23.30

Beelitz, Lustgarten 5.01 557 6.58 7.05 7.58 8.58 13.58 14.58 15.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.31 6.58 7.58 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.58 23.31

Bus 643 nach Potsdam ab 502 6.04 7.04 8.04 9.04 14.04 15.04 16.04 20042114 2331 S 131

Beelitz, Arztehaus an 5.59 6.59 7.59 8.59 13.59 15.59 19.59 20.59 21.59 22.59 6.59 7.59 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.59

S nur an Schultagen

Fr nur Freitag

Sa nur Samstag

(XX  verkehrt ab Beelitz, Liebknechtpark als Linie 643 nach Potsdam

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26.

Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026





